ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ 
ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ  ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР 

	Назив на министерството 


	Министерство за информатичко општество и администрација

	Назив на предлог законот


	Предлог Закон за изменување и дополнување на Законот  за вработените во јавниот сектор 



	Краток опис на проблемот 


	Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/2014), е донесен во февруари 2014 година и истиот сеуште не е во примена. Измените и дополнувањата кои се предлагаат не се обемни, но се сепак значајни за примената на законот во пракса. Имено, станува доуредување на постапката за донесување на актите за систематизација, како и доуредување на постапката за донесување на годишните планови за вработување во институциите на јавниот сектор.

	Цел на предлог законот


	Изменување и дополнување на Законот  за вработените во јавниот сектор

	Временската рамка за изготвување на предлог законот
	

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	· Преку јавен увид на Единстевениот национален електронски регистар на прописи 


	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не


	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.mioa.gov.mk
www.ener.gov.mk


	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 
	јugoslav.gjorgjieski@mioa.gov.mk


	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Југослав Ѓорѓиевски

	Други информации
	


